
 

                             

Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про внесення змін до Програми сприяння розвитку цивільного захисту, 

техногенної та пожежної безпеки Біляївської об’єднаної територіальної 

громади Одеської області на 2017 – 2020 роки 

 

           Відповідно до пункту 22 частини першої статті 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про 

загальнодержавну цільову програму захисту населення і територій від 

надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру на 2013 – 2017 

роки», рішення Одеської обласної ради «Про затвердження Регіональної 

програми цивільного захисту, техногенної та пожежної безпеки Одеської 

області на 2014 – 2017 роки», міська рада 

                                        

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до рішення Біляївської міської ради від 24 листопада 2016 

року № 240-15/VII «Про Програму сприяння розвитку цивільного захисту, 

техногенної та пожежної безпеки Біляївської об’єднаної територіальної 

громади Одеської області на 2017 – 2020 роки», а саме: 

1.1. В Паспорті Програми сприяння розвитку цивільного захисту, 

техногенної та пожежної безпеки Біляївської об’єднаної територіальної 

громади Одеської області на 2017–2020 роки цифру  

«600,000» замінити на «700,000».   

1.2.В п.6 «Обсяги та джерела фінансування» таблицю викласти у новій 

редакції та корегувати: «Орієнтовний обсяг фінансування Програми 

становить 700,0 тис.грн.»: 

Джерела 

фінансування 

Сума фінансування 

(тис.грн.) 

у тому числі по рокам (тис.грн.) 

2017 2018 2019 2020 

 

Міський 

бюджет 

 

 

700,0 

 

 

100,0 

 

 

200,0 

 

 

200,0  

 

 

200,0 

 

1.3. В Кошторисі фінансування заходів, передбачених Програмою сприяння 

розвитку цивільного захисту, техногенної та пожежної безпеки Біляївської 

об’єднаної територіальної громади Одеської області на 2017 – 2020 роки  

«Перелік основних заходів Програми, що плануються до реалізації у 2017 - 

2020 роках» доповнити пунктом: 

 
 

№ 

 

Найменув

 

Найменування 

 

Головний 

 

Джерела 

 

Програ

У тому числі за роками 

(тис.грн.) 



 

 

 

ання 

завдань 

 

 

 

заходу 

 

 

 

розпорядник 

коштів, 

відповідальни

й виконавець 

 

 

 

фінансуван

ня 

 

 

мовани

й обсяг 

фінансо

вих 

ресурсів 

для 

виконан

ня 

завдань 

(тис. 

грн.) 

 

 

 

 

 

2017 

 

 

 

2018 

 

 

 

 

 

 

2019 

 

 

 

 

2020 

3 Забезпече

ння 

протипож

ежного 

захисту 

населення  

Встановлення нових 

та проведення 

ремонту вуличних 

пожежних гідрантів:  

у м. Біляївка по вул 

Кравченко (біля ЗОШ 

№ 1), вул Шевченка 

(між № 18 та № 20); 

у с. Майори по вул. 

Жпсминова, Польова, 

Одеська. 

Фінансове 

управління 

Біляївської 

міської ради, 

КП 

«Біляївський 

водоканал» 

Бюджет 

Біляївської 

ОТГ 

100,0 - 100,0 - - 

 

2. Контроль  за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань планування, бюджету і фінансів (голова комісії Волженіна Н.Г.) 

 

 

Біляївський міський голова                                                     М.П.Бухтіяров 

 

№  459-27/VII від 30  листопада 2017 року 

м. Біляївка 
 


